[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22.09.2023 г.

                                                                 № 140
ст. Тверская
О вступлении в должность главы Тверского сельского поселения
Апшеронского района
В соответствии с законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 32 Устава Тверского сельского поселения Апшеронского района Совет Тверского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Решения территориальной избирательной комиссии Апшеронская от 11 сентября 2023 года № 121/938 «Об определении результатов  выборов главы Тверского сельского поселения Апшеронского района», от 14 сентября 2023 года № 122/943 «О регистрации избранного главы Тверского сельского поселения Апшеронского района» принять к сведению и считать Подгорного Евгения Викторовича вступившим в должность главы Тверского сельского поселения Апшеронского района с 22 сентября 2023 года.
2. Организационному отделу администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района (Гадецкая) опубликовать настоящее решение в газете «Апшеронский рабочий» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                 Е.В.Подгорный